

Du mar. 16/12 au lun. 22/12



ALL SEASONS®
ASPERGES BLANCHES MINIATURES
Le lot de 2 x 110 g.
Ref. 5015638

LOT DE
2
2.99
220 g (13.60 €/kg)



PAYS GOURMAND®
CASSOULET AU CONFIT DE CANARD ⬠
De Castelnaudary.
Ref. 5000143

PRIX
CHOC
6.99
1.35 kg (5.18 €/kg)



BELLASAN®
HUILE D'OLIVE
Au choix : huile d'olive
vierge extra ou huile
d'olive raffinée.
Ref. 5022851

PRIX
CHOC
3.19
500 ml (6.38 €/L)



ALL SEASONS®
ANANAS EN TRANCHES ⬠
Lot de 3 x 140 g.
Ref. 5028363

LOT DE
3
2.29
420 g (5.46 €/kg)



COCA-COLA® SANS SUCRES ⬠
Le pack de 20 x 33 cl.
Ref. 5010333

18 + 2
OFFERTES⁽¹⁾
9.99
6.6 L (1.52 €/L)



COCA-COLA® REGULAR ⬠
Le pack de 20 x 33 cl.
Ref. 5010332

18 + 2
OFFERTES⁽¹⁾
12.19
6.6 L (1.85 €/L)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR